

Assunto: **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.08.28.001**
De: ART Comercio e Serviços <artcomercioeservicos@gmail.com>
Para: <licitacao@camaradebarbalha.ce.gov.br>
Data: 02/09/2025 23:23



web

- CAPITAL SOCIAL.pdf (~68 KB)
- CERTIDAO ESTADUAL ART.pdf (~103 KB)
- CERTIDAO MUNICIPAL.pdf (~30 KB)
- Certidão Trabalhista 22.12.2025.pdf (~86 KB)
- Certidão Federal 25.11.2025.pdf (~79 KB)
- CNH ARTHUR.pdf (~112 KB)
- cnpj 2025.pdf (~135 KB)
- DECLARAÇÃO.pdf (~188 KB)
- contrato social em vigor 2025.pdf (~1.4 MB)
- FALENCIA CONCORDATA.pdf (~8 KB)
- CONTRATO SOCIAL ATUALIZADO.pdf (~1.5 MB)
- FGTS ART.pdf (~104 KB)
- FIC.pdf (~109 KB)
- IE ART.pdf (~96 KB)
- INSCRIÇÃO MUNICIPAL.pdf (~30 KB)
- MUNICIPAL.pdf (~30 KB)
- PROPOSTA.pdf (~177 KB)
- ALVARA 2025 - ART COMERCIO.pdf (~20 KB)
- atestado copa e cozinha art.pdf (~146 KB)
- ATESTADO SINALIZAÇÃO SEGURANÇA.pdf (~2.1 MB)
- ultimo ad contrato social.pdf (~1.5 MB)
- BALANÇO 2023-2024 +LIVROS+TERMOS JUNTA.pdf (~9.6 MB)



ART
COMÉRCIO
E SERVIÇO

PROPOSTA
A CAMARA MUNICIPAL DE BARBALHA-CE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.08.28.001



ART COMERCIO E SERVIÇO LTDA.
CNPJ 44.014.580/0001-41
RUA: SÃO CANDIDO 371/SALESINOS
CEP:63010010 FONE 88999159211
EMAIL: ARTCOMERCIOESERVICOS@GMAIL.COM
SANTANDER AG:1925 C/C:13.002989-1
PIX: 44.014.580/0001-41
ART COMERCIO E SERVICOS LTDA

INDICADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO/RESPONSÁVEL:
PROPRIETÁRIO ARTHUR CAMPOS PARENTE
CPF: 021.000.423.19 RG:2005002103038
BRASILEIRO SOLTEIRO

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA, ESTADO DO CEARÁ, PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI FEDERAL Nº. 14.133/2021, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2025.08.28.001.

DECLARAMOS QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DO MENCIONADO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

DECLARAMOS QUE EM NOSSA PROPOSTA OS VALORES APRESENTADOS ENLOBRAM TODAS AS DESPESAS COM TRIBUTOS, IMPOSTOS, CONTRIBUIÇÕES FISCAIS, PARAFISCAIS OU TAXAS, INCLUSIVE, PORVENTURA, COM SERVIÇOS DE TERCEIROS, QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NO VALOR DOS PRODUTOS/MATERIAIS COTADOS QUE VENHAM A ONERAR O OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO.

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE PRESTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO 1, CASO SEJAMOS VENCEDOR (ES) DO PRESENTE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS DE COPA, COZINHA, MESA E BANHO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA/CE, CONFORME EXIGÊNCIAS LEGAIS E NORMATIVAS APLICÁVEIS, OBSERVANDO AS CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ABELECIDAS NESTE AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS, SEGUNDO AS DESCRIÇÕES DO QUADRO ABATXO:

LOTE 01						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT.	V. MEDIO	V. TOTAL
1	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL COM ALÇAS E COM AS SEGUINTES DIMENSÕES APROXIMADAS: 40x30x2,5CM	UND	NALA	10	R\$ 27,11	R\$ 271,10
2	BANDEJA EM PLÁSTICO, POLIPROPILENO, LISA, 3,5x30x42,5 CM COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA, EMBALAGEM	UND	UTILBAZAR	10	R\$ 11,63	R\$ 116,30
3	COPO DE VIDRO COM CAPACIDADE DE 300ML, LISO, TRANSPARENTE, INCOLOR CILÍNDRICO ALTURA APROXIMADA DE 14 CM	UND	UTILBAZAR	50	R\$ 3,91	R\$ 195,50
4	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS, PLÁSTICO REFORÇADO, POLIPROPILENO, LISO INTERNAMENTE E EXTERNAMENTE TAMPA COM PRENDIDOR NAS LATERAIS MEDIDAS APROXIMADAS: 40 A 45CM DE COMPRIMENTO X 30 A 36CM DE LARGURA X 28 A 33CM DE ALTURA CAPACIDADE APROXIMADA: 30 LITROS	UND	UTILBAZAR	10	R\$ 32,34	R\$ 323,40
5	CONJUNTO PALITEIRO/SALEIRO - EM VIDRO E INOX COM BASE ÚNICA PARA APOIO DOS DOIS RECIPIENTES IDEAL PARA USO EM MESAS DE REFEITÓRIOS COZINHAS INDUSTRIAIS, RESTAURANTES E SIMILARES.	CONJ	UTILBAZAR	10	R\$ 40,80	R\$ 408,00
6	CONJUNTO UTENSÍLIOS DE COZINHA EM SILICONE. ACABAMENTO PLÁSTICO ITENS: ESPATULA, CONCHA TERRINA COLHER DE ARROZ, PEGADOR DE MASSA ESCUMADEIRA, SUPORTE PARA FIXAÇÃO	CONJ	UTILBAZAR	10	R\$ 46,17	R\$ 461,70
7	CUSCUEIRA, ALUMÍNIO Nº 38 CAPACIDADE 09, LITRO, COM TAMPA	UND	JIGO	5	R\$ 51,53	R\$ 257,65
8	ESCORREDOR DE PRATO AÇO INOX SUPORTE PARA TALHARES, CAPACIDADE MÍNIMO 20 PRATOS, EMBALAGEM COM ETIQUETA, COM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO, SELO DE SEGURANÇA	UND	JIGO	3	R\$ 120,50	R\$ 361,50
9	ESCORREDOR DE PRATO PLÁSTICO, SUPORTE PARA TALHARES, CAPACIDADE MÍNIMO 20 PRATOS, EMBALAGEM COM ETIQUETA, COM ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO, SELO DE SEGURANÇA	UND	UTILBAZAR	3	R\$ 23,32	R\$ 69,96
10	FACA PARA CARNE INOX 10" - EM INOX, CABO EM POLIPROPILENO NO COMPRIMENTO 36,6CM SUBMETIDA AO PROCESSO DE PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA.	UND	BRIT	6	R\$ 20,10	R\$ 120,60
11	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE REDONDA COM 24 CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA TÉRMICA, COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE INTERNO E EXTERNO, INDICADA PARA PREPARO DE ALIMENTOS, CABO EM POLIPROPILENO OU EMBORRACHADO	UND	UTILBAZAR	4	R\$ 61,73	R\$ 246,92
12	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE REDONDA COM 18 CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA TÉRMICA, COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE INTERNO E EXTERNO, INDICADA PARA PREPARO DE ALIMENTOS, CABO EM POLIPROPILENO OU EMBORRACHADO	UND	NALA	4	R\$ 44,00	R\$ 176,00
13	GARRAFA TÉRMICA 1,8L INOX PARA CAFÉ E CHÁ, ACABAMENTO INTERNO E EXTERNO EM AÇO INOX INQUEBRÁVEL, CAPACIDADE MÍNIMA 1,8 LITROS, COM AMPOLA EM VIDRO C/ SISTEMA DE PRESSÃO, BASE COM PROTEÇÃO CONTRA QUEDAS, MEDIDAS APROX 38CM 14CM DE DIÂMETRO	UND	UTILBAZAR	8	R\$ 72,05	R\$ 576,40
14	GARRAFA TÉRMICA 5L PARA CONSERVAÇÃO DE LÍQUIDOS QUENTES, COM TRÊS TRIPÉS, BOCA LARGA REMOVÍVEL, ROLHA GIROMÁTICA, CAPACIDADE PARA 5 LITROS, AVULSO 01 UNIDADE	UND	UTILBAZAR	2	R\$ 64,04	R\$ 128,08
15	GARRAFA PLÁSTICA 2L PARA ÁGUA CAPACIDADE 02 LITRO	UND	UTILBAZAR	12	R\$ 11,07	R\$ 132,84
16	JARRA DE VIDRO 1,6L COM ALÇA E TAMPA, MEDIDAS APROXIMADAS 15X10X22CM CAPACIDADE: 1,6 LITROS	UND	UTILBAZAR	12	R\$ 28,18	R\$ 338,16
17	KIT JOGO DE TALHARES EM INOX - COM 24 PEÇAS COLHERES, GARFOS E FACAS	KIT	IMPORT	5	R\$ 57,14	R\$ 285,70
18	KIT JOGO DE XICARAS / PIRES 150ML-IDEAL PARA CHÁS E CAFÉS, ACOMPANHE PIRES, EM VIDRO TRANSPARENTE, 12 PEÇAS	KIT	UTILBAZAR	5	R\$ 46,59	R\$ 232,95
19	JOGO DE PAINÉIS ANTIADERENTE COM TAMPA EM VIDRO, COM ALÇA/CABO, REVESTIMENTO INTERNO ANTIADERENTE, 5 PEÇAS CALDEIRÃO Nº 14 CAÇAROLA Nº 16 CAÇAROLA Nº 18 CAÇAROLA Nº 20 CAÇAROLA Nº 22	JOGO	NALA	6	R\$ 294,40	R\$ 1.766,40
20	PORTA DETERGENTE EM AÇO - 3 EM 1 COM SUPORTE PARA BUCHA, SABÃO E DETERGENTE	UND	NALA	4	R\$ 23,89	R\$ 95,56
21	PORTA DETERGENTE EM PLÁSTICO - 3 EM 1 COM SUPORTE PARA BUCHA, SABÃO E DETERGENTE	UND	UTILBAZAR	4	R\$ 12,41	R\$ 49,64
22	PANO DE COPA E COZINHA EM ALGODÃO, MEDINDO 60X40 CM	UND	UTILBAZAR	25	R\$ 4,62	R\$ 115,50
23	COADOR DE CAFÉ, MATERIAL FLANELA, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PARA BULE, CARACTERÍSTICAS: ADICIONAIS COM CABO.	UND	RTA	20	R\$ 23,78	R\$ 475,60
24	BACIA PLÁSTICA CAPAC 5L - REDONDA, RESISTENTE E DE ALTA DURABILIDADE, DESTINADA AO USO DOMÉSTICO OU INSTITUCIONAL PARA LAVAGEM, TRANSPORTE OU ARMAZENAMENTO DE ALIMENTOS, UTENSÍLIOS.	UND	UTILBAZAR	20	R\$ 7,04	R\$ 140,80
25	BORRIFADOR 500ML PARA A APLICAÇÃO DE LÍQUIDOS POR PULVERIZAÇÃO	UND	UTILBAZAR	25	R\$ 7,06	R\$ 176,50
26	PRATO FUNDO EM VIDRO, FABRICADO EM VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA, IDEAL PARA O USO EM REFEITÓRIOS	UND	UTILBAZAR	25	R\$ 7,94	R\$ 198,50
27	PRATO RASO EM VIDRO, FABRICADO EM VIDRO DE ALTA RESISTÊNCIA, IDEAL PARA O USO EM REFEITÓRIOS	UND	UTILBAZAR	25	R\$ 7,06	R\$ 176,50
28	PAINEL PRESSÃO, ALUMÍNIO, CAPACIDADE 8 LITROS, PROJETADA PARA O PREPARO RÁPIDO E SEGURO DE ALIMENTOS SOB PRESSÃO INDICADA PARA USO EM COZINHAS RESIDENCIAIS OU INSTITUCIONAIS	UND		4	R\$ 115,46	R\$ 461,84
29	PAINEL PRESSÃO, ALUMÍNIO, CAPACIDADE 4,5 LITROS, PROJETADA PARA O PREPARO RÁPIDO E SEGURO DE ALIMENTOS SOB PRESSÃO INDICADA PARA USO EM COZINHAS RESIDENCIAIS OU INSTITUCIONAIS	UND	UTILBAZAR	4	R\$ 58,65	R\$ 234,60
30	PAINEL PRESSÃO, ALUMÍNIO CAPACIDADE 10 LITROS, PROJETADA PARA O PREPARO RÁPIDO	UND	UTILBAZAR	4	R\$	R\$

31	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA COPOS 180ML, DISPENSER EM INOX ACOMPANHANDO DE PARAFUSOS E BUCHAS	UND	UTILBAZAR	4	R\$ 38,58	R\$ 154,32
32	PORTA COPO DESCARTAVEL PARA COPOS DE 50 ML, DISPENSER EM INOX PARA COPO CAFÉ ACOMPANHANDO DE PARAFUSOS E BUCHAS	UND	COPOBRAS	4	R\$ 35,44	R\$ 141,76
33	RECIPIENTE EM PLASTICO 1,5L PARA GUARDAR MANTIMENTOS CAFÉ E AÇÚCAR, FORMATO QUADRADO OU CIRCULAR, CAPACIDADE APROX DE 1,5 LITROS	UND	UTILBAZAR	20	R\$ 11,70	R\$ 234,00
34	TAÇA EM VIDRO PARA ÁGUA, VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE MIN 250 ML	UND	UTILBAZAR	40	R\$ 7,14	R\$ 285,60
35	TAPETES CAPACHO - ANTIDERRAPANTE 40X60CM COR PRETO	UND	UTILBAZAR	25	R\$ 56,16	R\$ 1.404,00
36	PORTA TALHER, POLIESTIRENO, COM 3 DIVISÓRIAS GRANDES.	UND	UTILBAZAR	4	R\$ 11,42	R\$ 45,68
37	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO 800ML, EM PLÁSTICO, ACIONAMENTO POR BOTÃO DE PRESSÃO MANUAL, ALAVANCA OU SENSOR AUTOMÁTICO, RECARREGÁVEL POR REFIL OU DEPOSITO INTERNO COM TAMPÃO DE FÁCIL REMOÇÃO	UND	UTILBAZAR	20	R\$ 19,82	R\$ 396,40
38	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO EMPLÁSTI 200ML, EM PLÁSTICO, DISPOSITIVO UTILIZADO PARA ARMAZENAMENTO E LIBERAÇÃO DE SABONETE LÍQUIDO, DESTINADO A USO SOBRE PIAS EM AMBIENTES RESIDENCIAIS, COMERCIAIS OU INSTITUCIONAIS, CORPO EM PLÁSTICO RESISTENTE ABS OU POLIPROPILENO, VIDRO, CERÂMICA OU AÇO INOXIDÁVEL, COM ACABAMENTO DE QUALIDADE, DEVE SER RESISTENTE À UMIDADE E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, VOLUME MÍNIMO: 200 ML RESERVATÓRIO RECARREGÁVEL	UND	UTILBAZAR	15	R\$ 19,60	R\$ 294,00
TOTAL: DOZE MIL DUZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS						R\$ 12.265,72

LOTE - 02						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT.	V. MÉDIO	V. TOTAL
1	GUARDANAPO DE TECIDO 50X50CM GUARDANAPO DE TECIDO 50X50CM -COR BRANCO	UND	DO LAR	30	R\$ 6,44	R\$ 193,20
2	TOALHA DE ROSTO - EM ALGODÃO TAMANHO 50X80CM ALTA ABSORÇÃO AVELUDADO COR A DEFINIR EM ORDEM DE COMPRA	UND	DO LAR	30	R\$ 18,30	R\$ 549,00
3	KIT TAPETES PARA BANHEIRO KIT COMPOSTO POR TAPETES ESPECIALMENTE PROJETADOS PARA USO EM BANHEIROS INSTITUCIONAIS RESISTENTES À UMIDADE, DE FÁCIL MANUTENÇÃO, COM BASE ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADA OU DE PVC, DIMENSÕES APROXIMADAS: 40 CM X 60 CM	KIT	DO LAR	15	R\$ 33,44	R\$ 501,60
4	CORTINA TIPO BLACKOUT DIMENSÕES MÍNIMAS 300X220CM COM VARÃO COR A DEFINIR EM ORDEM DE COMPRA	UND	DO LAR	10	R\$ 425,34	R\$ 4.253,40
5	CORTINA EM TECIDO OXFORD PREMIUM -MEDIDAS MÍNIMAS 3,0X2,20; COR A DEFINIR EM ORDEM DE COMPRA	UND	DO LAR	10	R\$ 283,20	R\$ 2.832,00
6	PLÁSTICO TRANSPARENTE CRISTAL -LARGURA 1,40M GRAMATURA 0,20	METRO	DO LAR	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
7	CORTINA TIPO PERSIANA - 100X60CM DESTINADA AO CONTROLE DE LUMINOSIDADE E PRIVACIDADE EM AMBIENTES INTERNOS, HORIZONTAL PVC OU ALUMÍNIO, VERTICAL TECIDO OU PVC, ROLO BLACKOUT OU TELA SOLAR, ROMANA OU PAINEL DESLIZANTE EM TECIDO, LÂMINAS HORIZONTAIS: ALUMÍNIO ESMALTADO, PVC OU MADEIRA TRATADA, LÂMINAS VERTICAIS: PVC, TECIDO TRANSLÚCIDO, BLACKOUT OU TELA SOLAR, PERSIANA ROLO: TECIDO TÉCNICO POLIÉSTER, SCREEN OU BLACKOUT, COM TRATAMENTO ANTIESTÁTICO E ANTIUV, DEVE SER RESISTENTE À UMIDADE, DE FÁCIL LIMPEZA E MANUTENÇÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS 100X60CM	UND	DO LAR	30	R\$ 467,20	R\$ 14.016,00
TOTAL:VINTE E DOIS MIL E SEISSENTOS REAIS E CINTE CENTAVOS						R\$ 22.600,20

LOTE 03						
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QUANT.	V. MÉDIO	V. TOTAL
1	CAIXA TÉRMICA COOLER 26L COM ALÇA, 35 LATAS, PORTÁTIL, INDICADA PARA CONSERVAÇÃO DE BEBIDAS E ALIMENTOS FRIOS POR TEMPO PROLONGADO, IDEAL PARA USO EM SERVIÇOS EXTERNOS, APOIO A EVENTOS, TRANSPORTE DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E EM AMBIENTES INSTITUCIONAIS	UND	MILPLASTIC	5	R\$ 93,34	R\$ 466,70
2	CAIXA TÉRMICA COOLER 18L, COM ALÇA 35 LATAS, PORTÁTIL, INDICADA PARA CONSERVAÇÃO DE BEBIDAS E ALIMENTOS FRIOS POR TEMPO PROLONGADO, IDEAL PARA USO EM SERVIÇOS EXTERNOS, APOIO A EVENTOS, TRANSPORTE DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E EM AMBIENTES INSTITUCIONAIS	UND	MILPLASTIC	5	R\$ 120,51	R\$ 602,55
3	CAIXA TÉRMICA COOLER 34L, COM ALÇA 35 LATAS, PORTÁTIL, INDICADA PARA CONSERVAÇÃO DE BEBIDAS E ALIMENTOS FRIOS POR TEMPO PROLONGADO, IDEAL PARA USO EM SERVIÇOS EXTERNOS, APOIO A EVENTOS, TRANSPORTE DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E EM AMBIENTES INSTITUCIONAIS	UND	MILPLASTIC	5	R\$ 124,57	R\$ 622,85
TOTAL: UM MIL SEISSENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS						R\$ 1.692,10

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 36.558,02 (TRINTA E SEIS MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DOIS CENTAVOS)

ART COMERCIO E SERVIÇO LTDA.
CNPJ 44.014.580/0001-41
RUA: SÃO CANDIDO 371/SALESINOS
CEP:63010010 FONE 88999159211
EMAIL: ARTCOMERCIOESERVICOS@GMAIL.COM
SANTANDER AG:1925 C/C:13.002989-1
PIX: 44.014.580/0001-41
ART COMERCIO E SERVICOS LTDA

ESTAMOS DE ACORDO COM TODA E QUALQUER INFORMAÇÃO FANTANTE NESTA PROPOSTA QUE SEJA EXIGIDA NO EDITAL ESTAMOS DE ACORDO E ACEITAMOS TODOS OS TERMOS DO EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 90 (NOVENTA) DIAS E OU DE ACONCOR COM CONTRATO E EDITA

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DO EDITAL

DECLARO QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. ANEXAR AS COMPOSIÇÕES DE PREÇOS (SE FOR O CASO). COLOCAR CONFORME DO EDITAL AS MARCAS DE CADA PRODUTO. A PRESENTE PROPOSTA ABRANGE TODOS OS CUSTOS E ENCARGOS, INCLUSIVE TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, TRIBUTÁRIOS E COMERCIAIS;

ESTAMOS CIENTES E DE ACORDO COM TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS;

TEMOS PLENA CAPACIDADE TÉCNICA, FINANCEIRA E OPERACIONAL PARA EXECUTAR O OBJETO LICITADO; CONCORDAMOS COM OS PRAZOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL.

JUAZEIRO DO NORTE-CE 02 DE SETEMBRO 2025

ART COMERCIO E SERVIÇO
LTDA:44014580000141

Assinado de forma digital por ART
COMERCIO E SERVIÇO
LTDA:44014580000141

ART COMERCIO E SERVIÇO LTDA.
CNPJ 44.014.580/0001-41

